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Dat. Dok. Opis

9.9.2024.
9.9.2024.
9.9.2024.
9.9.2024,

27.9.2024.
27.9.2024.
27.9.2024.
30.9.2024.
30.9.2024.
30.9.2024.

Bruto placa 08/24

Prijevoz 08/24

Doprinosi za zdravstvo (na placu) 08/24

Naknada zbog nezapo$ljavanja osoba s invaliditetom 08/24 - isplata
Doprinosi- otpremnina Luéié¢

Bruto, oporezivo - otpremnina Luéié

Neoporezivo - otpremnina Luci¢

Isplatnica-39 Ljekarne Furi¢, RN.21426/3/1 - rukavice

Isplatnica-40 Pevex,RN.6386/0033/002/126 - mesoreznica
Isplatnica-41 Agronom, RN.569/223/1 - vijak

Naziv

PRIMATELJ
OIB

Mjesto

KONTO

ID Naziv
3111 PLACE ZA REDOVAN RAD
3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT
3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
3295 Naknada za nezaposljavanje osoba s invaliditetom
3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
Ukupno:
Odgovorna osoba: " ,‘3/7\
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Iznos
42.723,01
256,15
7.049,28
168,00
127,45
772,44
1.400,00
18,00
71,54
1,60

52.587,47



